ט"ו תמוז, תשע"ט
18 יולי, 2019

לכבוד

מציעים פוטנציאליים

א.ג.ג,

הנדון: מכרז פומבי עם בחינה דו-שלבית מספר 11/2019, למתן שירותים לניהול מאגדים עבור רשות החדשנות -

מענה לשאלות הבהרה

א. להלן תמצית השאלות שהופנו לרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית (להלן: "הרשות") בקשר עם המכרז שבנדון, בצירוף התייחסות הרשות לשאלות: